- خانزمانخان، خواجه غلام حسین خان، تاریخ آصف‌جاهیان (گلزار آصفیه)، به اهتمام محمد مهدی توسلی، اسلام آباد، مرکز تحقیقات فارسی ایران و پاکستان، ۱۳۷۷ ش.
- خوشابی، منسارام، رساله دربار آصفیه یا قانون دربار آصفیه، به اهتمام سید حسین اصفهانی طباطبایی، حیدرآباد دکن، ۱۳۰۸ ق/۱۸۹۰ م.
- خیشکی احمدی خورجوی، عبدالعلیم نصرالله خان، تاریخ دکن، چاپ سنگی، حیدرآباد دکن، بی تا.
- دفتر دیوانی و مال و ملکی سرکار عالی، حیدرآباد دکن، ۱۳۵۷.
- زبیری، میرزا ابراهیم، تاریخ بیجاپور مسمی به بساتین السلاطین، حیدرآباد دکن، ۱۳۱۰.